



اراده ملی باید در محور قرار دادن قرآن مورد تأکید باشد

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی در مراسم افتتاحیه، هجدهمین نشست تخصصی استادان، قاریان و حافظان ممتاز قرآن کریم با بیان اینکه اراده ملی باید در محور قرار دادن قرآن مورد تأکید باشد، اظهار کرد:

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی در مراسم افتتاحیه، هجدهمین نشست تخصصی استادان، قاریان و حافظان ممتاز قرآن کریم با بیان اینکه اراده ملی باید در محور قرار دادن قرآن مورد تأکید باشد، اظهار کرد: نکات تدبیری و تفسیری در تلاوت قرآن بایستی به هنرمندانه ترین روش فراگیر شود.

به گزارش خبرنگار ایکن، حجت الاسلام محمد قمی، رئیس سازمان تبلیغات اسلامی، در مراسم افتتاحیه هجدهمین نشست تخصصی استادان، قاریان و حافظان ممتاز قرآن کریم که عصر امروز چهارشنبه، ششم دی ماه در حسینیه الزهرا (س) در مجتمع امام خمینی (ره) برگزار شد، با اشاره به اینکه امروز اهتمام به امر قرآن و ضرورت توسعه فرهنگ قرآنی در جامعه ای که علاقه اش به قرآن واضح است، بسیار اهمیت دارد، گفت: حال حسرت اکثریت مردم بابت کم بهره بودن از قرآن موضوع فراگیری است که در افکارسنجی ها نیز بیان می شود که نشان از علاقه عمومی جامعه به این کتاب الهی دارد.

رئیس شورای توسعه فرهنگ قرآنی با تأکید بر توجه به فعالیت قرآنی در بیانان مقام معظم رهبری گفت: با توجه به تأکیدات ایشان بنا را برای اینگونه فعالیت ها باید رویکرد قرارگاهی قرار داد و با اتخاذ ساز و کاری که بتواند نظر از نخبگانی را در این عرصه جمع آوری کند، باید این عرصه را تقویت کرد و امیدواریم با همت دستگاه ها و نهاد های قرآنی بتوانیم قدمی رو به جلو در این عرصه برداریم.

قمی با تأکید بر اینکه رویکردی که هدف گرفته شده گستره جمعی از جامعه را برعهده می گیرد، ادامه داد: رویکردی که باید جامعه از قرآن بهره بگیرند را در شورای توسعه فرهنگ قرآنی جدی کرد؛ تر خواهیم گرفت. میثاقی که قرآن کریم با مسلمانان گرفته است و نسبتی که بین تبیین و کتمان برقرار می کنند در واقع به ما تأکید می کند که تبیین نکردن، کتمان کردن است و اگر این میثاق الهی اخذ به قوه شود، بر اساس قرآن، «لتبین للناس» می شود. در همین راستا پیامبر اعظم (ص) مأمور می شود که هر چیزی را برای مردم تبیین کند و محور این رسالت عظیم و ضروری را قرآن بدانند. مسیری که حضرات نور در پیش گرفتند، همین بوده است.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی ادامه داد: امیرالمؤمنین (ع) مهم ترین مسئله ها را به تبیین کتاب الهی پیوند زده و پیگیری می کرد. امیرالمؤمنین (ع) مردم را روشن می کردند و با روشنگری که امکان پذیر بود، با این کتاب هدایت جامعه را برعهده داشتند.

وی افزود: یک جلوه از این تبیین زمینه تدبیر و تبیین و توجه به قرآن در حین تلاوت است؛ لذا استفهام های انکاری قرآن نفس گیر است. ما باید فعالیتی را در جامعه انجام دهیم که حس اینکه مفاهیم قرآنی در جامعه منتقل شده و خدا با مردم صحبت می کند و باب فهم عمومی از قرآن باز شود، رواج پیدا کند.

قمی گفت: بایستی نکات تدبیری و تفسیری در تلاوت به هنرمندانه ترین روش فراگیر شود و از جزخوانی های ماه مبارک گرفته تا مجالس عمومی باید این امر لحاظ شود. این فعالیت جلوه ای از تأکیدات رهبر معظم انقلاب است که قرآن تنها فقط واژگان نیست بلکه نحوه قرائت، تلاوت و نحوه اثرپذیری را مورد تأکید قرار داده اند.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی تصریح کرد: اراده ملی باید در محور قرار دادن به قرآن مورد تأکید باشد تا درمان آلام جامعه با این اعتنای همه جانبه اثر داشته باشد و امیدواریم تجلیات و برکات اهتمام در این جلسه با ماه مبارک رمضان شاهد باشیم. این اهتمام نیرومند را در شکوه مسابقات قرآن شاهد بودیم و امیدواریم در ماه رمضان پیش رو بتوانیم از بهترین فرصت ها نهایت استفاده کنیم.